

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(25/95) Providing Weep holes in Plain/ Reinforced concrete —					
14.0 Nos vide TMB Pg. No. (32)					
24.0 Nos vide TMB Pg. (35)					
38.0 Nos @ Rs. 258.84/each = Rs. 9836=					
					Rs. 1,99,90,750=
Add 1% L.C — (+) Rs. 1,99,908=					
Add S.F (10%) vide — (+) Rs. 4,36,817=					
TMB Pg.					Rs. 2,06,27,475=
Add 18% GST — (+) Rs. 37,12,946=					
					Rs. 2,43,40,421=
less 6% Below as per agreement (-) Rs. 14,60,425=					

Rs. 2,28,79,996=

Say Rs. 2,28,79,996=

Sabita
30/10/25
JESKumar
30.10.25
AE